
Jungsenioren Trophy Tour 20/21 - 26.09.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes internes Wettspiel

1-18 FALDO Course BerlHerren: gelb Par: 72 Slope: 142 Course: 73.1

Damen: rot Par: 72 Slope: 138 Course: 74.0
Stand: 26.09.21, 17:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto

1 1 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   8,0/ 11  27  38  38 / 81
2 2 Wang, Dr. Dongyu GolfRange Berlin   8,0/ 11  26  37  37 / 82
3 * Bock, Daniel Berlin-Wannsee, G&LC   4,6/  7  26  33  33 / 82

* Elbertzhagen, Marc Seddiner See, G&CC   3,4/  5  26  31  31 / 82
5 Süllentrup, Dr. Frank Berlin-Wannsee, G&LC   5,2/  8  25  30  30 / 86
* Piske, Max Pankow v. Berlin, GC   4,5/  7  25  31  31 / 84
* Schmidt, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   4,7/  7  25  32  32 / 83
* Gresenz, Michael Gross Kienitz, GC   4,8/  7  25  31  31 / 84
9 Stein, Daniel Berlin Prenden, GC   7,4/ 10  24  33  33 / 85
* Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin   6,7/ 10  24  34  34 / 84
* Ballantyne, Craig Heimatclub unbekannt   7,0?/ 10  24  33  33 / 85
* Schulze, Christian GolfRange Berlin   8,4/ 12  24  36  36 / 84
* Becher, Andreas Berlin-Wannsee, G&LC   4,3/  7  24  31  31 / 84

14 Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  10,5/ 14  23  37  37 / 85
* Schadwinkel, Tim Seddiner See, G&CC   5,9/  9  23  31  31 / 86
* Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   6,3/  9  23  30  30 / 87
* Betzholz, Frank Heimatclub unbekannt  10,2?/ 14  23  36  36 / 86
* Seidlitz, Christian Seddiner See, G&CC   8,0/ 11  23  33  33 / 86
* Görsch, Robert Ber GCC Motzener See   5,3/  8  23  29  29 / 87

20 Schiecke, Jan Gross Kienitz, GC   7,9/ 11  22  32  32 / 87
* Schlegel, Sven Mahlow, GC   7,5/ 11  22  33  33 / 86
* Kreutzkamp, Jan Berlin Prenden, GC   6,3/  9  22  30  30 / 87

23 Vogel, Lars Gross Kienitz, GC  10,1/ 14  21  34  34 / 88
* Schmicke, Thomas Kallin, GC   8,3/ 12  21  32  32 / 88
* Wobig, Michael Kallin, GC  10,0/ 14  21  34  34 / 88
* Dannehl, Patrick Berlin Prenden, GC   9,6/ 13  21  32  32 / 89

27 Ogden, Stephen Berlin Prenden, GC   5,3/  8  20  26  26 / 90
* Biller, Maximilian Seddiner See, G&CC  11,1/ 15  20  35  35 / 88
* Ahlert, Michael Ber GCC Motzener See   7,7/ 11  20  29  29 / 90
* Krabbe, Alexander Pankow v. Berlin, GC  18,2/ 24  20  42  42 / 90
** Rodewald, Stefan Kallin, GC  12,3/ 17  20  35  35 / 90
* Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   8,5/ 12  20  31  31 / 89
* Matschke, Marco Ber GCC Motzener See   7,9/ 11  20  31  31 / 88
* Niedlich, Christian Seddiner See, G&CC  11,1/ 15  20  33  33 / 90
* Lissner, Tobias Ber GCC Motzener See  11,5/ 16  20  34  34 / 90
* Kastein, Dr. Albrecht Berlin-Wannsee, G&LC   7,5/ 11  20  29  29 / 90

37 Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&LC   9,8/ 13  19  29  29 / 92
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* Stender, Andreas Kallin, GC   8,0/ 11  19  26  26 / 93
* Ohloff, Thorsten GolfRange Berlin   6,9/ 10  19  28  28 / 90
* Somya, Oliver Pankow v. Berlin, GC   4,8/  7  19  26  26 / 89
* Bartz, Bernhard Berlin-Wannsee, G&LC   6,1/  9  19  28  28 / 89

42 Hasselmann, Ulf Berlin Prenden, GC   7,1/ 10  18  25  25 / 93
43 Schön, Sebastian Berlin Prenden, GC  14,5/ 19  17  33  33 / 94

* Stuck, Mario Gross Kienitz, GC   7,8/ 11  17  28  28 / 91
* Goldin, Dr. Wladimir Seddiner See, G&CC   7,4/ 10  17  26  26 / 92
* Hinz, Söhnke Pankow v. Berlin, GC   9,6/ 13  17  29  29 / 92
* Wentland, Sven Kallin, GC   2,9/  5  17  20  20 / 93

48 Nützel, Harald Gross Kienitz, GC   9,8/ 13  16  26  26 / 95
* Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  15,1/ 20  16  32  32 / 96
* Descher, Peter Mahlow, GC  13,5/ 18  16  28  28 / 98
* Zimmermann, Norman Kallin, GC   7,5/ 11  16  25  25 / 94
* Nickel, Dr. Wolf Gross Kienitz, GC   7,2/ 10  16  23  23 / 95
** Durel, Dominique Pankow v. Berlin, GC  14,9/ 20  16  29  29 / 99
* Körner, Mike Ber GCC Motzener See  12,7/ 17  16  32  32 / 93

55 Westenberg, Marc Mahlow, GC  11,1/ 15  15  25  25 / 98
* Werkmeister, Bodo Pankow v. Berlin, GC  12,9/ 17  15  28  28 / 97
* Fillbrandt, Kay Mahlow, GC   8,5/ 12  15  25  25 / 95
* Meinke, Philip Gross Kienitz, GC  11,4/ 15  15  27  27 / 96
* Nau, Christian Seddiner See, G&CC   4,7/  7  15  20  20 / 95

60 Mondberger-Zimmerling, Patrick Mahlow, GC  11,5/ 16  14  25  25 / 99
* Herzog Butler, Larry Gross Kienitz, GC  13,3/ 18  14  26  26 /100
* Groß, Frank Seddiner See, G&CC  14,2/ 19  14  23  23 /104

63 Ott, Mario Pankow v. Berlin, GC  10,9/ 15  13  24  24 / 99
* Zander, Martin Ber GCC Motzener See  11,9/ 16  13  25  25 / 99

65 Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC  13,9/ 19  11  23  23 /104
* Kahnert, Thomas Ber GCC Motzener See  15,5/ 21  11  27  27 /102
* Riese, Kai GolfRange Berlin  15,1/ 20  11  30  30 / 98
* Grosse, Christian Pankow v. Berlin, GC  14,7/ 20  11  26  26 /102
* Saczinowski, Michael Kallin, GC  15,1/ 20  11  25  25 /103

70 Jakubowski, Thomas Gross Kienitz, GC  18,0/ 24   9  28  28 /104
* Wolf, Dr. h.c. Dietmar GolfRange Berlin  17,7/ 23   9  25  25 /106

72 Knuth, Sebastian GolfRange Berlin  18,1/ 24   7  20  20 /112
* Guse, Stefan GolfRange Berlin  19,2/ 25   7  17  17 /116
* Splanemann, Olav Ber GCC Motzener See  15,3/ 20   7  22  22 /106
* Dannel, Henry Ber GCC Motzener See  12,8/ 17   7  18  18 /107

76 Tober, Martin Gross Kienitz, GC  12,3/ 17   6  17  17 /108
77 Mutz, Bernd Mahlow, GC  26,5/ 34   2  11  11 /131
-- Tran, Van Hai Berlin-Wannsee, G&LC  11,3/ 15   0NR   0NR   ----
-- Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22,5/ 29 Nicht Angetreten

Netto

1 1 Krabbe, Alexander Pankow v. Berlin, GC  18,2/ 24  20  42  42 / 90
2 2 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   8,0/ 11  27  38  38 / 81
3 3 Wang, Dr. Dongyu GolfRange Berlin   8,0/ 11  26  37  37 / 82

* Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  10,5/ 14  23  37  37 / 85
5 Betzholz, Frank Heimatclub unbekannt  10,2?/ 14  23  36  36 / 86
* Schulze, Christian GolfRange Berlin   8,4/ 12  24  36  36 / 84
7 Biller, Maximilian Seddiner See, G&CC  11,1/ 15  20  35  35 / 88
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* Rodewald, Stefan Kallin, GC  12,3/ 17  20  35  35 / 90
9 Vogel, Lars Gross Kienitz, GC  10,1/ 14  21  34  34 / 88
* Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin   6,7/ 10  24  34  34 / 84
* Wobig, Michael Kallin, GC  10,0/ 14  21  34  34 / 88
* Lissner, Tobias Ber GCC Motzener See  11,5/ 16  20  34  34 / 90

13 Schön, Sebastian Berlin Prenden, GC  14,5/ 19  17  33  33 / 94
* Stein, Daniel Berlin Prenden, GC   7,4/ 10  24  33  33 / 85
* Bock, Daniel Berlin-Wannsee, G&LC   4,6/  7  26  33  33 / 82
* Seidlitz, Christian Seddiner See, G&CC   8,0/ 11  23  33  33 / 86
* Ballantyne, Craig Heimatclub unbekannt   7,0?/ 10  24  33  33 / 85
* Schlegel, Sven Mahlow, GC   7,5/ 11  22  33  33 / 86
* Niedlich, Christian Seddiner See, G&CC  11,1/ 15  20  33  33 / 90

20 Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  15,1/ 20  16  32  32 / 96
* Schmidt, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   4,7/  7  25  32  32 / 83
* Schmicke, Thomas Kallin, GC   8,3/ 12  21  32  32 / 88
* Schiecke, Jan Gross Kienitz, GC   7,9/ 11  22  32  32 / 87
* Dannehl, Patrick Berlin Prenden, GC   9,6/ 13  21  32  32 / 89
* Körner, Mike Ber GCC Motzener See  12,7/ 17  16  32  32 / 93

26 Schadwinkel, Tim Seddiner See, G&CC   5,9/  9  23  31  31 / 86
* Piske, Max Pankow v. Berlin, GC   4,5/  7  25  31  31 / 84
* Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   8,5/ 12  20  31  31 / 89
* Becher, Andreas Berlin-Wannsee, G&LC   4,3/  7  24  31  31 / 84
* Gresenz, Michael Gross Kienitz, GC   4,8/  7  25  31  31 / 84
* Elbertzhagen, Marc Seddiner See, G&CC   3,4/  5  26  31  31 / 82
* Matschke, Marco Ber GCC Motzener See   7,9/ 11  20  31  31 / 88

33 Süllentrup, Dr. Frank Berlin-Wannsee, G&LC   5,2/  8  25  30  30 / 86
* Riese, Kai GolfRange Berlin  15,1/ 20  11  30  30 / 98
* Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   6,3/  9  23  30  30 / 87
* Kreutzkamp, Jan Berlin Prenden, GC   6,3/  9  22  30  30 / 87

37 Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&LC   9,8/ 13  19  29  29 / 92
* Ahlert, Michael Ber GCC Motzener See   7,7/ 11  20  29  29 / 90
* Hinz, Söhnke Pankow v. Berlin, GC   9,6/ 13  17  29  29 / 92
* Görsch, Robert Ber GCC Motzener See   5,3/  8  23  29  29 / 87
* Kastein, Dr. Albrecht Berlin-Wannsee, G&LC   7,5/ 11  20  29  29 / 90
* Durel, Dominique Pankow v. Berlin, GC  14,9/ 20  16  29  29 / 99

43 Jakubowski, Thomas Gross Kienitz, GC  18,0/ 24   9  28  28 /104
* Werkmeister, Bodo Pankow v. Berlin, GC  12,9/ 17  15  28  28 / 97
* Descher, Peter Mahlow, GC  13,5/ 18  16  28  28 / 98
* Stuck, Mario Gross Kienitz, GC   7,8/ 11  17  28  28 / 91
* Ohloff, Thorsten GolfRange Berlin   6,9/ 10  19  28  28 / 90
* Bartz, Bernhard Berlin-Wannsee, G&LC   6,1/  9  19  28  28 / 89

49 Kahnert, Thomas Ber GCC Motzener See  15,5/ 21  11  27  27 /102
* Meinke, Philip Gross Kienitz, GC  11,4/ 15  15  27  27 / 96

51 Herzog Butler, Larry Gross Kienitz, GC  13,3/ 18  14  26  26 /100
* Ogden, Stephen Berlin Prenden, GC   5,3/  8  20  26  26 / 90
* Nützel, Harald Gross Kienitz, GC   9,8/ 13  16  26  26 / 95
* Goldin, Dr. Wladimir Seddiner See, G&CC   7,4/ 10  17  26  26 / 92
* Grosse, Christian Pankow v. Berlin, GC  14,7/ 20  11  26  26 /102
* Stender, Andreas Kallin, GC   8,0/ 11  19  26  26 / 93
* Somya, Oliver Pankow v. Berlin, GC   4,8/  7  19  26  26 / 89

58 Westenberg, Marc Mahlow, GC  11,1/ 15  15  25  25 / 98
* Mondberger-Zimmerling, Patrick Mahlow, GC  11,5/ 16  14  25  25 / 99
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* Hasselmann, Ulf Berlin Prenden, GC   7,1/ 10  18  25  25 / 93
* Fillbrandt, Kay Mahlow, GC   8,5/ 12  15  25  25 / 95
* Zimmermann, Norman Kallin, GC   7,5/ 11  16  25  25 / 94
* Zander, Martin Ber GCC Motzener See  11,9/ 16  13  25  25 / 99
* Wolf, Dr. h.c. Dietmar GolfRange Berlin  17,7/ 23   9  25  25 /106
* Saczinowski, Michael Kallin, GC  15,1/ 20  11  25  25 /103

66 Ott, Mario Pankow v. Berlin, GC  10,9/ 15  13  24  24 / 99
67 Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC  13,9/ 19  11  23  23 /104

* Groß, Frank Seddiner See, G&CC  14,2/ 19  14  23  23 /104
* Nickel, Dr. Wolf Gross Kienitz, GC   7,2/ 10  16  23  23 / 95

70 Splanemann, Olav Ber GCC Motzener See  15,3/ 20   7  22  22 /106
71 Knuth, Sebastian GolfRange Berlin  18,1/ 24   7  20  20 /112

* Wentland, Sven Kallin, GC   2,9/  5  17  20  20 / 93
* Nau, Christian Seddiner See, G&CC   4,7/  7  15  20  20 / 95

74 Dannel, Henry Ber GCC Motzener See  12,8/ 17   7  18  18 /107
75 Tober, Martin Gross Kienitz, GC  12,3/ 17   6  17  17 /108

* Guse, Stefan GolfRange Berlin  19,2/ 25   7  17  17 /116
77 Mutz, Bernd Mahlow, GC  26,5/ 34   2  11  11 /131
-- Tran, Van Hai Berlin-Wannsee, G&LC  11,3/ 15   0NR   0NR   ----
-- Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22,5/ 29 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 73,1 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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